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Rakennustoimenpide Juokseva numero

mittakaava

Suunnitteluala Työnumero           muutos

Piirustuslaji

Yhteyshenkilö:

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Tiedosto

ARK
Piirustuksen tunnus           

Päiväys

21
.9
.2
02
3 
12
.5
8.
40

B

30.8.2023
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UUDISRAKENNUS LUONNOS

ASEMAPIIRUSTUS

1732

1732_RE-piste Lapua maasto

Kotametsäntie
Lapua

RE-Piste Lapua

Tunnus Muutos Päiväys

B Korko- ja kaltevuustietoja, pintamateriaaleja päivitetty, tukimuuri päivitetty, rakennuksen massa
päivitetty, piirustuksen tekstiosa lisätty, istutettavia puita lisätty

2023-09-21

A Asiakaspaikoitusaluetta ja -liikennöintiä muokattu, korko- ja kaltevuustietoja lisätty, pintamateriaaleja
päivitetty, hulevesikaivot lisätty, mittatietoja lisätty, rakennuksen massa päivitetty, ojapainanne piirretty,
tukimuuri lyhennetty, liittymäkieltoalue muokattu

2023-09-15

Rakennuksen sijainti hyväksytty muiden suunnittelijoiden käyttöön suunnittelukokouksessa 30.8.2023
Etupihan asiakaspaikoitusaluetta liikennöintijärjestelyineen vielä jalostetaan.

2023-08-30

Asemapiirros  1 : 200

LAAJUUSTIEDOT

KIINTEISTÖN PINTA-ALA: 23951 m2

RAKENNUSOIKEUS: 7185.3 m2

RAKENNUKSEN KERROSALA:  m2

RAKENNUSOIKEUTTA JÄLJELLÄ:  m2

LVIS-TEKNISET LIITOKSET TEHDÄÄN KO. ERIKOISSUUNNITELMIEN MUKAAN

SYÖKSYTORVET, SADEVESIKAIVOT, HULEVESIEN OHJAUS
JA VIRTAUKSEN HIDASTAMINEN TEHDÄÄN LVI-SUUNNITELMAN SEKÄ
PINNANTASAUSSUUNNITELMAN MUKAAN.

TARKAT PIHA- JA NURKKAKOROT TOTEUTETAAN PINNANTASAUSSUUNNITELMAN
MUKAAN.

PERUSTUKSET, KANTAVAT RAKENTEET JA RAKENNETYYPIT RAKENNESUUNNITELMIEN
MUKAAN

B

B

B

B

B


	100 - Asemapiirros

